OFÍCIO VEREADOR n° 1049/2016

São Roque, 20 de julho de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Solicita à Divisão de Trânsito a colocação de placa de denominação na Estrada Jornalista Roberto Marinho e Estrada Jornalista Joelmir Beting, Campininha de Baixo. (anexa cópia da Lei de denominação).

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista a fundamental importância do CEP para a localização das vias públicas, inclusive por prestadores de serviços públicos essenciais como as forças policiais e as ambulâncias. Cabe ressaltar que a via pública foi denominada em 14/02/2014 pela Lei n° 4.151.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 20/07/2016 - 16:05:44 04140/2016

/ccg